АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

28.08. 2017

№ 56

О проведении  собраний граждан  в

третьем  квартале  2017 года.

                        На основании утвержденного плана работы администрации сельского поселения Высоково  на 2017 год  администрация сельского поселения Высоково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Провести собрания граждан  в третьем квартале  2017 года  с 01 .09  по 08.09.2017 года  со следующей повесткой дня:
· О месячнике  по пожарной безопасности на территории  сельского поселения Высоково;

· О  месячнике по благоустройству  на территории сельского поселения Высоково;
· Об итогах проведения работ по капитальному  ремонту здания информационного досугового центра д. Высоково  в рамках программы местных инициатив Тверской области и планах  на 2018 год;

· О подготовке объектов ЖКХ к работе в осенне-зимний период;
· Об освещении улиц населенных пунктов сельского  поселения;
· О подготовке и проведению  Дня пожилого человека;
· Об организации и проведении   дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому  пятимандатному избирательному округу №3
2.Утвердить график проведения  собраний граждан   (Приложение №1)

3.Контроль над выполнением  данного постановления оставляю за собой.

     Глава

   сельского поселения Высоково:                                                     В.А.Соколова

 УТВЕРЖДЕНО:

Постановление
   администрации сельского

 поселения Высоково

 от 28. 08.2017года №56
_________________В.А.Соколова

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ

собраний граждан

сельское поселение Высоково

3 квартал 2017 года
	№п\п
	Наименование  населенного пункта
	Время проведения
	Дата

	1
	 Борутино
	16.30
	01.09

	2
	 Сидорово
	15.30
	01.09.

	3
	 Новое
	11.30
	01.09

	4
	 Лощино
	 10.00
	04.09

	6
	 Пальцево
	11.30
	04.09

	7
	Мощеново
	16.00
	05.09

	8
	 Лахино
	 10.00
	06.09

	9
	 Замытье, Сельково
	 11.30
	06.09

	10
	Гнездилово
	 14.00
	07.09

	11
	Высоково
	17.00
	07.09

	12
	Далеки
	11.00
	08.09

	13
	Денесьево
	14.00
	08.09

	14
	Горка
	15.30
	08.09

В остальных деревнях провести подворный обход граждан специалистами администрации сельского поселения Высоково в указанные сроки.